गोपीयति est lascivit, illecebrat. अलोक्य ad Anangasênam refer; »dum intuetur corpus suum.« मद्भावेऽङ्गित° epitheton est vocis तनुलतां ita explicandum: corpus, cum quo consociatio indicata est per meam conditionem, i. e. consociationem me desiderare indicat conditio mea. Putat nimirum Viçvanagaras, Anangasênam, quae in eo signa amoris deprehenderat, simili affectu agitari. अङ्गे hem. 4. ad Anangasênam refer. Nexus orationis hic est: quia Anangasêna arridet et illecebras facit, conspectis in me signis amoris, ideo significat animum sibi esse ad amorem promptum.

P. 83, l. l. 7-10. lin. 8. Cod. नलान्त°. — l. 10. स्याङ्गेष°. Comparantur hoc disticho singula puellae membra cum rebus, quae in adoratione dei Amoris usurpantur, aqua e fonte sacro, flores nymphaeae, herbae, fructus, folia, quae omnia deo obferuntur, denique rosarium, quò utuntur Indi in precando. Dicit ideo Viçvanagaras, velle Anangasênam Madanam sive Amorem adorare oblatione non istarum rerum, sed suorum membrorum. Plana sunt omnia praeter तताक्षतचयो, quo vocabulo rosarium dici coniicio. Appellari id solet अक्षमाला, corolla granorum Eleocarpi, e quibus conficiuntur rosaria. चय, multitudo est, अक्षत granum est, idem valet अक्ष, et तत extensum significat, ita ut multitudo granorum extensa sive per filum disposita ex hac coniectura dicta sit pro rosario. Id tantummodo restat sciendum, cuius coloris sint grana ista.

P. 83, l. 11. Cod. लक्ष्मीकृत्य, l. 12. त्रपः pro तपः et l. 17. omittit स्वगतं ।

Ib. l. l. 19-21. usque ad पतित्वा desunt in cod. In

interpr. Sanscr. inserendum est तस्मान् ante निवृत्तां, pro quo in cod. legitur निवृत्तो भव.

P. 84, l. 3. मोक्केकमेपरा^o cod. et mox मम्रतण्णा. cf. gr. Pr. §. 77, 2.

Ibid. l. 5. insere ता ante निम्रन्ती .

P. 85, l. 12. वस्तुं नन्वपि verba sunt h. l. sensu cassa.

In priori distichi dimidio dictum est, homines vere pios in via salutis contemplanda totos esse occupatos, abiecto omni rerum externarum studio; contrarium de deis (intellige inferiores), meretricibus, monachis asseritur. वस्तु etiam de rebus externis, in quibus versantur sensuum affectus, usurpatur atque in hoc vocabulo corruptelam non latere apparet; depravata sunt verba नन्वपि. Reficiendus est fortasse hunc in modum locus: वस्तून्यन्वपि; attrahuntur ab amore, odio et studio sui versus res externas. Notum est, अन्तु eum accusat. poni.

Ibid. l. 17. Cod. अम्म. Deest loci huius interpr. Sanser. De एणं cf. gr. Pr. App. p. 69.

P. 86, l. 6. मलूर in margine explicatur per श्रीफलं. Cod. त्यात्वरं, in marg. खण्डप्रः, ceteris Sanscritice non redditis. Formam vocis Sanseriticam ignoro.

P. 86, l. 9. पलिद् alias Prâcritice audit पडिद्. cf. gr. Pr. §. 38. et §. 39, 2.

Ib. l. l. 20-23. desunt in cod.

P. 87, l. 9. ततोऽपि i. e. तस्मादपि, sc. श्रेष्ठं। Nam sapius hoc modo construitur superlativus, ut iungatur eum ablativo ob sensum comparativi, qui simul in eo inest. Optimum etiam melius est rebus ceteris.

Ib. l. 10. नास्तु ad seqq. pertinet et anteedens sententia continetur verbis भोजनं वास्तु वा, in quibus abun-

dat वा alterutrum. Ut breviter expediam, lege मोक्षं नास्तु वा.

P. 87, l. 15. Cod. मद्राम° et l. 16. तस्माद् pro यःस्याद्.

P. 88, l. 1. निर्विकल्प genus est contemplationis, समाधि, de quo docte disseritur in Saneara Friderici Windischmanni p. 24. Sensus est: animo tuo fove istud assiduitate atque intentione contemplationis talis.

Ib. l. 2. Observa vocalem ऋ a poeta metricè habitam fuisse pro रि i. c. pro consonante per इ efferendam. Vocalis ऋ Sanscritica evanuit iam in linguis Prâcriticis. cf. gr. Pr. p. 114.

Ib. l. 4. Melius scribitur बि; cf. gr. Pr. p. 188.

Ib. l. 7. Pro तं in interpr. Sanscr. melius fortasse scribitur तत् sc. बाण्डियं, cuius epitheton धनविलयं esse potest. Si तं ponitur, धनविलयं substantivum est.

Ib. l. 10. सम pro स्म licentia est poetica minime inaudita; cf. gr. Pr. p. 283. at non magnopere placet significatio vocis et aliis melius quid inveniendum relinquo.

Ib. l. 11. Cod. दूश्च pro बूश्च et in marg. दूत्; absurde. cf. gr. Pr. p. 282. De कीला vid. ibid. p. 205.

P. 89, l. 17. Deest च in cod.

» » l. 21. deest in eod.

P. 90, l. 1. Deest interpret. Sanscr. et huius loci et sequentium usque ad p. 91, l. 8.

Ib. l. 8. Cod. पण्डित्रीश्रुद्, in marg. नीयतां, unde restitui.

Ib. l. 10. Cannabi, varie praeparata, utuntur Indi, et alii Orientales pro aphrodisiaco et omnino pro incitamento magnae virtutis. cf. Kaempfer. Amoen. exot. p. 645. p. 652.

P. 91, l. 2. Cod. अमदीं दाईं, quibus verbis ascriptum est in marg. अमतिं दयितां. Voci अमति haec attribuuntur a Wilsone significationes: ignorantia, luna, tempus, fraudator. Quarum nulla huc quadrat; sed saepius iam nugantem invenimus glossatorem nostrum. अ pro च notum est. Gr. Pr. p. 192. In दाईं haereo; nam contractionis talis exemplum aliunde non indagavi. Veram emendationem eruere non contigit.

Ib. l. 15. Cod. अभिलिखेति; delevi इति, opinatus, discipulum scribere iussisse Asag'g'âtimiçram; sed falso; nam scribit ipse; vid. p. 90, l. 17. Vera scriptura est अभिलिखति et verba non sunt rabulae, sed nota poetæ scenica.

P. 92, l. 2. वादिनोर् Cod.

» » l. 6. Cod. विका pro विकच, et in fine काम्यर्, omissis syllabis भूति.